

Vergaderjaar 1995–1996

24 400 XVI

Vaststelling van de begroting van de uitgaven en de ontvangsten van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport (XVI) voor het jaar 1996

Nr. 15

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 21 november 1995

In het voorstel van wet (stuk nr. 1) en de memorie van toelichting (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. VOORSTEL VAN WET

I

De aanduiding «Artikel 3» wordt vervangen door: Artikel 4.
Voor dit artikel wordt ingevoegd:

Artikel 3

De begroting van baten en lasten en van kapitaaluitgaven en -ontvangsten van het agentschap «College ter Beoordeling van Geneesmiddelen» voor het jaar 1996 wordt vastgesteld, zoals blijkt uit de bij deze wet behorende begrotingsstaat inzake dat agentschap.

II

In de begrotingsstaat, onderdeel Agentschap Directie College ter Beoordeling van Geneesmiddelen, wordt het bedrag «0» van de Totale kapitaalontvangsten vervangen door: 250.

III

In de begrotingsstaat, onderdeel Agentschap Directie College ter Beoordeling van Geneesmiddelen, wordt het bedrag «0» van de Totale kapitaaluitgaven vervangen door: 250.

B. MEMORIE VAN TOELICHTING

I

Op blz. 10, eerste regel van boven, wordt «Alcoholdrug- en tabaksbeleid» vervangen door: Alcohol-, drug- en tabaksbeleid.

II

Op blz. 85 wordt in de kop van het overzicht «Relatie verplichtingen en uitgaven (x f 1000)» de aanduiding «U2202» vervangen door: U2206.

III

Op blz. 115, 9e regel van onderen, wordt «f 196,3 miljoen» vervangen door: f 200,9 miljoen.

Op de 8e regel van onderen wordt «f 81 miljoen» vervangen door: f 80,7 miljoen.

Op de 8e regel van onderen wordt «f 115,3 miljoen» vervangen door: f 120,2 miljoen.

Op de 7e regel van onderen wordt «19 200» vervangen door: 19 215.

IV

Op blz. 188 wordt in de tabel, onder het jaar 1996, het bedrag «300» vervangen door: 200.